
UCHWALA NR XLilJ/440/14 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Opoczno 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. 
Dz. U. z 2013 r., poz.594 ze zmianami: Dz. U.: z roku 2013, poz. 645 i 1318, oraz z roku 2014, poz.379 ) 
Rada Miejska w Opocmie uchwala, co następuje : 

§ 1. W załącmiku nr 3 do Statutu Gminy Opoczno nadanego uchwałą Nr IV/22/02 RadyMiejskiej 
w Opocmie z dnia 30.12. 2002 r. ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego Nr 30, poz.320 
z dnia 18.02.2003 r. zmienionego uchwałami: Nr V/50/07 z dnia 29 marca 2007 r. - Dz. Urz. Woj. Lód.z. Nr 122, 
poz. 1099, Nr XXXV/305/09 z dnia 30 listopada 2009 r. -Dz. Urz. Woj. Łódz. Nr 384, poz 3367, Nr XIX/172/12 
z dnia 22 czerwca 2012 r. - Dz. Urz. Woj. Łódz., poz. 2237, Nr XL/400/14 z dnia 21 marca 2014 r. -Dz. 
Urz. Woj. Łódz., poz. 1974 oraz uchwałą Nr XLII/433/14 z dnia 26 czerwca 2014 r.- Dz. Urz. Woj. Lód.z., poz. 
2723 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Tytuł załącznika otrzymuje brzmienie: 
"WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY OPOCZNO I SPÓŁEK PRAWA HANDLOWEGO 
Z UDZIAŁEM GMINY OPOCZNO"; 

2) Punkty 5, 8, 24 i 27 otrzymują brzmienie: 

„5) Zespół Szkół Samorządowych Nr 1 im. Marii Skłodowskiej Curie w Opocznie;". 

„8) Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Mroczkowie Gościnnym;". 

„24) Przedszkole Nr 6 z Grupą Żłobkową "Zielona Dolinka" w Opocmie;". 

„27) Kryta Pływalnia "Opoczyńska Fala" w Opocmie.". 

§ 2 . . Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

Zdzisia 

Id: 47B7 A4FO-AB3D-493E-B692-955676399B6D. Podpisany Strona 1 


